
「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

1 Ｇ１棟空調設備保守点検整備 ３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

通常契約 15,120,000

2 Ｄ１棟空調設備保守点検整備 ３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

通常契約 12,960,000

3 廃水処理設備保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

年間契約 10,648,800

4

常駐設備保守管理及び遠隔監視保守管

理業務

３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

年間契約 8,164,800

5 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札

北海道

センター

単価契約 2,380,320

6 受付業務 ３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

年間契約 5,611,394

7 清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

年間契約 1,814,400

8 技術移転支援業務 ３月 役務の提供 一般競争入札

北海道

センター

年間契約 1,594,080

9 ＮＭＲ用液体ヘリウム（容器納入用） ３月 財産の買入 一般競争入札 東北センター 単価契約 4,320/L 600L

10 パイプライン供給用ガス ３月 財産の買入 一般競争入札 東北センター 単価契約

ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ　4,536/7㎥

ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ　14,968/7㎥

ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ　7㎥×306本

ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ　7㎥×108本

11 液体窒素（ＣＥタンク用） ３月 財産の買入 一般競争入札 東北センター 単価契約 64.8/kg 35,230kg

12 東北センター建物等維持管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 年間契約 20,839,680

13

東北センター特殊ガス供給設備保守点検

業務

３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 年間契約 3,175,200

14

東北センター自家用電気工作物保安管理

委託業務

３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 年間契約 1,014,120

15 東北センター建物等清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 年間契約 1,447,200

16 東北センター職員健康診断 ３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 単価契約

一般検診 6,058/人

成人Ⅰ検診　9,180/人他

一般検診 25名

成人Ⅰ検診 40名

特殊検診（2回） 100名他

17 東北センター構内除草等業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 年間契約 1,200,000/年 除草面積6,000㎡×3回

18 複合機賃貸借 ３月 役務の提供 一般競争入札 東北センター 年間契約

基本料 28,188/台/月

白黒コピー料 1.188/枚

カラーコピー料 7.56/枚 　他

台数 9台・白黒コピー予定数量 250,000枚

カラーコピー予定数量170,000枚

19

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所建物等清掃業務

３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 年間契約 1,836,000

20 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 福島研究所 単価契約 　 　69.984/kg 179,000kg

1 / 7 



「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

21

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所空調設備点検

３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 年間契約

22

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所警備業務

３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 年間契約

23

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所自家用電気工作物保安管

理

３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 年間契約

24

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所建物等維持管理

３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 年間契約

25

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所で使用する電気

９月 財産の買入 一般競争入札 福島研究所 単価契約

26 実験廃液運搬処理 ３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 単価契約

27

産業技術総合研究所福島再生可能エネ

ルギー研究所産業廃棄物運搬処分（一般

ゴミ等）

３月 役務の提供 一般競争入札 福島研究所 単価契約

28 パイプライン供給用Ａｒガス ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 1,771円/1本 47L入容器/1620本

29 パイプライン供給用Ｈｅガス ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 10,432円/1本 47L入容器/530本

30 パイプライン供給用Ｏ２ガス ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 810円/1本 47L入容器/710本

31 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 69.98円/kg 1,684,000ｋｇ

32 雑誌製本作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約 Ａ４：2,052円、B5：1,944円　他 A4：1600冊、B5：1180冊　A5：30冊　他

33 文献情報検索データベース（JDreamⅢ） ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 通常契約 2,591,784

34

（独）産業技術総合研究所（つくばセン

ター）トイレットペーパー

３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 22.03円/ロール 100,000ロール

35 つくばセンター作業衣服等の洗濯 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約 シーツ：86.4円、白衣：334.8円　他

シーツ：23197枚、白衣：2186枚

タオル小：12242枚　他

36

平成２６年度産業技術総合研究所に係る

損害保険契約（自動車）

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 通常契約 1,348,430

37

産業技術総合研究所（つくばセンター）コ

ピー用紙

３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 Ａ４/箱：1,132円、A3/箱：1,358円

A4：6800箱（2500枚/箱）

A3：270箱（1500枚/箱）

38 ガソリン及び軽油等 ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約

レギュラーガソリン：159.84円

軽油：136.752円　他

レギュラーガソリン：12000Ｌ

軽油：12700Ｌ、ワックス洗車：12回

39 げっ歯類用床敷（ペパークリーン） ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 4,600円/箱 ２６０箱：１０ｋｇ／箱

40 げっ歯類飼育用床敷（パルソフト） ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 5,890円/箱 ２３０箱：１０ｋｇ／１箱

2 / 7 



「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

41 げっ歯類用飼料(CE-2　15kGy) ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 6,960円/箱 ２５０箱：１２ｋｇ（３ｋｇ×４袋）／箱

42

一般廃棄物（動物実験廃棄物）の収集、

運搬、処理及び処分

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

床敷等　255円/kg

屍体　300円/kg

床敷等　１０，０００[ｋｇ／年]

屍体　　　　　６００[ｋｇ／年]

43

高圧ガス設備日常点検及び液体窒素等

配送業務

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 41,040,000

44 放射線測定器による個人被ばく線量測定 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

X線用放射線測定器：507/個

広範囲用放射線測定器：513/個

①X線用放射線測定器：55個*12月=660個

②広範囲用放射線測定器：250個*12月=3000個

45 放射線管理室放射線管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 29,652,480

46

つくば中央第二事業所線量測定・点検業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 3,784,320

47

つくば中央第六事業所線量測定・点検業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 7,536,240

48

つくば中央第七事業所放射線施設に関わ

る放射線定期測定・点検業務

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 1,244,160

49

つくば中央第五事業所放射性物質汚染検

査・線量測定・作業環境測定及び放射線

施設定期点検

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 1,620,000

50

つくば中央第七事業所核原料物質定期測

定作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 3,214,080

51

つくば西事業所RI実験棟及びECDガスク

ロの放射線管理に係わる測定作業・点検

作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 1,563,840

52 一般廃棄物収集運搬作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約 8.532/kg

一般廃棄物（可燃物）　３３７．７ｔ

一般廃棄物（かん）　　　　８．４ｔ他

53

電池類及び蛍光灯類の収集運搬作業及

び処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

乾電池処理処分：162/kg

蓄電池処理処分：270/kg

水銀灯処理処分：270/kg等

乾電池 　１，４００ｋｇ

蓄電池 　２，１００ｋｇ

水銀灯 　　　　５０ｋｇ他

54

ガラス類・プラスチック類・金属類の収集

運搬作業及び処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

ガラス・陶磁器類：52/kg

廃プラスチック類：52/kg

金属類：-17/kg他

ガラス・陶磁器類　　６，３００ｋｇ

プラスチック類　　６６，５００ｋｇ

金属類　　　　　　３５，６００ｋｇ他

55 廃水銀類の収集運搬作業及び処分作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

金属水銀処理処分：1,080/kg

水銀化合物処理処分：10,800/kg他

金属水銀　110kg

水銀化合物　20kg他

56

フッ素酸性廃液の収集運搬作業及び処分

作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

収集運搬作業：16/kg

処分作業：38/kg

フッ素酸性廃液　６８，４００ｋｇ

57 廃油類の収集運搬作業及び処分作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

廃油：86/kg

廃塗料：172/kg他

廃油　１５，１００ｋｇ

廃塗料　２０ｋｇ他

58

薬品付着物の収集運搬作業及び処分作

業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

収集運搬作業：24/kg

処分作業：66/kg他

プラスチック類　　３４，１００ｋｇ

ガラス・陶磁器類　４，９００ｋｇ

紙・繊維・金属類　  １，６００ｋｇ

59

つくばセンター研究廃液の収集運搬作業

及び処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

収集運搬作業：45/kg

処分作業：32/kg

シアン錯化合物　4,400kg

　アンモニア水、アンモニウム塩　2,400kg他

60

発泡スチロール類の収集運搬作業及び処

分作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

収集運搬作業：766/kg

処分作業：216/kg

発泡スチロール類　３，２００ｋｇ

3 / 7 



「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

61 廃薬品類の収集運搬作業及び処分作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

収集運搬作業：97/kg

処分作業：351/kg

有害　Ａ 有毒有害化合物　240kg

有害　Ｂ 有毒化合物　100kg

金属鉛　60kg他

62 ６インチレチクル ３月 財産の買入 一般競争入札 調達室 単価契約 65,000円/枚 102枚

63

学術誌日本語版「Synthesiology」および英

語版「Synthesiology - English edition」の

印刷・製本

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約 1,204,848 年間8回発行（日本語版・英語版）

64

産総研広報誌等、学術誌「Synthesiology」

および「Synthesiology English edition」の

発送作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約

宛名ラベル出力・貼り付け5.4円

封入れ１点8.6円

年間8回発送（日本語版・英語版）

65 労働災害総合保険 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 通常契約 2,585,540

66 海外旅行保険 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 通常契約 2,666,360

67

普通傷害保険（行事参加者：被験者及び

被験者の付添い人対象）

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 通常契約 1,097,500

68

外部機関メンタル及びハラスメント相談シ

ステム（派遣相談員を含む）作業

３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約 2,127,600

69 ハイヤー供給業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 単価契約 8時間以内かつ80km以内32,400円 1台（20日*12月）

70 外部接続認証システムソフトウェア保守 ３月 役務の提供 一般競争入札 調達室 年間契約

71 クリーンルームウェア類クリーニング ４月 役務の提供 一般競争入札 第２事業所 単価契約

ｵｰﾊﾞｰｵｰﾙ  324/着

クリーンフード 118/枚年

ｵｰﾊﾞｰｵｰﾙ  4,800着/年

クリーンフード 5,300枚/年

ロングシューズ 4,800足/年

72

2-13棟超純水製造装置設備保守点検整備作

業

４月 役務の提供 一般競争入札 第２事業所 年間契約 8,547,120

73 液化用ヘリウムガス(カードル) ２月 財産の買入 一般競争入札 第３事業所 単価契約 2,030 ヘリウムガス（カードル）　2,100㎥

74 液化用ヘリウムガス(トレーラー) ３月 財産の買入 一般競争入札 第３事業所 単価契約 2,462

75 パイプライン供給用液化アルゴンエルフ ３月 財産の買入 一般競争入札 第３事業所 単価契約 185 アルゴンエルフ　7,638kg

76

極低温エネルギーセンター日常点検保守

業務

３月 役務の提供 一般競争入札 第３事業所 年間契約 10,260,000

77

全世界の地質学および地球科学関連文

献情報データベースのオンライン利用に

ついての賃貸借

３月 役務の提供 一般競争入札 第７事業所 年間契約 3,080,900

78

地質調査総合センター広報誌「GSJ地質

ニュース」印刷製本および発送業務

３月 役務の提供 一般競争入札 第７事業所 単価契約

印刷製本　115.72875/部

国内発送　82/通

印刷製本　　８００部×１２月

国内発送　　５００通×１２月

海外発送　　　５６通×１２月

79

つくば西-7棟、西-5D棟他 設備等維持管

理業務

３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 年間契約 615,600,000

80 半導体形成設備年間保守 ３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 年間契約 36,936,000

4 / 7 



「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

81 塩化第二鉄 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 32.4/kg 120,000kg

82

ポリ塩化アルミニウム（PAC-250A）ロー

リー及び容器

３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約

ローリ　29.16/kg

容器(キュービテナー２０㎏入り）　2,300/箱

ローリ×120,000kg

容器(キュービテナー２０㎏入り）×400箱

83 精製塩酸 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 25.92/kg 72,000kg

84 SCR棟　ヘリウムガス ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 2,322/㎥ 12,000㎥

85 SCR棟　液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 21.6/kg 6,930,000kg

86

SCR棟2次側ガス検知器定期点検年間保

守

３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 年間契約 43,129,800

87 防塵衣類クリーニング ３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 単価契約 1,629,136

88 液体酸素 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 33.696/kg 6,930,000kg

89 液体アルゴン ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 202.284/kg 18,000kg

90 水素ガス ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 442.8/㎡ 14,400㎡

91 三フッ化窒素（NF3） ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 672,840/本 47L入り容器×17本

92 混合ガス（H2-N2） ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 42,120/本 47L入り容器×44本

93 冷却機用冷却水処理剤 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 799.2/kg 4,800kg

94 脱水汚泥の収集運搬作業及び処分作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 単価契約

収集運搬　10.8/kg

処分作業　31.32/kg

224,000kg

95 苛性ソーダ ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 30.45/kg 60,380kg

96 液体アルゴン（ＣＥ貯槽） ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 192/Kg 20,230Kg

97

アンモニア水他（無機薬品、有機薬品、レ

ジスト各種）

３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 19,465,012

98

つくば西５Ｄ棟　北、南クリーンルーム　防

塵衣類クリーニング作業

３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 単価契約 2,665,710

99

水素ガス（ボンベ50L容器×30本組/基

カードル）

３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 203,472

100

西-５D棟フッ素酸性廃液の収集運搬作業

及び処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 単価契約 12,780,828

5 / 7 



「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

101 3インチウェハーSiダミー ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 885.6

102

西－５D棟有機廃液の収集運搬作業及び

処分作業

３月 役務の提供 一般競争入札 西事業所 単価契約 4,014,360

103 つくば西７棟　研究設備自動供給薬液 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約

硫酸　36,612/本

過酸化水素水　38,232/本

硫酸　100L入り容器×400本

過酸化水素水　100L入り容器×250本

剥離液　×100L入り容器×40本

104 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 西事業所 単価契約 45,000Kg

105 プロセスガス用液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 東事業所 単価契約 56.052 120,000 L

106 研究廃液の収集運搬作業及び処分作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 東事業所 単価契約 30.24円 72,000 Kg

107

臨海副都心センター放射線施設の測定・

点検等作業

３月 役務の提供 一般競争入札 臨海センター 通常契約 5,270,400

108

臨海副都心センター特別管理産業廃棄物

（感染性廃棄物）の収集運搬及び処分作

業

３月 役務の提供 一般競争入札 臨海センター 単価契約

【収集運搬】

・廃液　70円/l

・廃薬品（5ml以下）　100円/本

鋭利なもの、液状・泥状のもの　8,200kg

固形状のもの　1,800kg

109 臨海副都心センター液体窒素　他 ３月 財産の買入 一般競争入札 臨海センター 単価契約

液体窒素　73.3/kg

液化窒素ガス　22,700/本

液化炭酸ガス　7,500/本他

液化窒素　88,950kg

液化窒素ガス　24本

液化炭酸ガス　107本他

110 臨海副都心センター施設清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 臨海センター 年間契約 7,992,000

111

産業技術総合研究所中部センター建物等

清掃業務

２月 役務の提供 一般競争入札 中部センター 年間契約 15,984,000

112

産業技術総合研究所中部センター建物維

持管理業務

２月 役務の提供 一般競争入札 中部センター 年間契約 95,236,041

113 中部センター健康診断検診作業 ３月 役務の提供 一般競争入札 中部センター 単価契約 各項目ごとの単価

定期健康診断(年１回)、特殊健康診断（年２回）

その他（随時）

114 中部センター複写機借上及び保守 ３月 役務の提供 一般競争入札 中部センター 単価契約

1台の借上料@1674円./月

ﾓﾉｸﾛ単価@1.51円/枚、ｶﾗｰ単価@8.64円/枚

借上：カラー複合機4台

予定総枚数(月)：ﾓﾉｸﾛ28000、ｶﾗｰ12000　　（予定）

115 中部センター構内除草作業 ５月 役務の提供 一般競争入札 中部センター 年間契約 1,825,200 年４回実施（予定）

116 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 中部センター 単価契約 86.4円/L 年間：41000L（予定概数量）

117

関西センター尼崎支所　実験動物飼育管

理委託業務

３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 8,119,893

118

産業技術総合研究所関西センター（池田）

警備業務

３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 9,642,240

119

産業技術総合研究所関西センター（池田）

清掃業務

３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 6,944,400

120

産業技術総合研究所関西センター尼崎支

所警備業務

３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 5,113,800

6 / 7 



「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 「平成27年度年間契約予定一覧」 

契約期間は、原則として平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名

契約

予定月

契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別

＜参考＞

平成２６年度当初契約額

又は単価契約額

(単位：円（税込）)

＜参考＞

平成２７年度に予定する数量

（単価契約の場合）

121

産業技術総合研究所関西センター尼崎支

所庁舎清掃業務

３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 1,607,040

122 液体窒素 ３月 財産の買入 一般競争入札 関西センター 単価契約 91.8/kg 純度99.99％以上 　1,800kg/月

123 高圧ガス ３月 財産の買入 一般競争入札 関西センター 単価契約

一般窒素ガス　1,944/本

高純度水素ガス　11,448/本

一般窒素ガス４７L容器×220本

高純度水素ガス４７L容器×75本ほか

124 液体ヘリウム ３月 財産の買入 一般競争入札 関西センター 単価契約 2,581.2/L 純度99.995％以上 　3000L

125

産業技術総合研究所関西センター健康診

断作業

４月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 単価契約 5,940,756

春：常勤職員133人、契約職員151人

秋：常勤職員179人、契約職員198人

126

一時預かり託児及び一時預かり児童保育

の業務委託

３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 単価契約 1,674 年360名程度

127 関西センターエネルギー管理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 12,062,400

128 関西センター建物維持監理業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 143,640,000

129 関西センター排水処理施設保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 関西センター 年間契約 2,088,450

130

産業技術総合研究所中国センター健康診

断検診作業

３月 役務の提供 一般競争入札 中国センター 単価契約

・X線検査：2,160円/一人

・腹部超音波検査：5,400円/一人

複数年契約（27年度･28年度）を予定しています。

・X線検査：80人、腹部超音波検査：10人、・尿検査：70人

131

産業技術総合研究所中国センター警備業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 中国センター 年間契約 1,176,120

複数年契約（27年度･28年度･29年度）を予定しています。

132

産業技術総合研究所中国センター清掃業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 中国センター 年間契約 1,825,200

133

四国センター廃水処理設備等保守点検業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 四国センター 通常契約 1,725,840

134 四国センター庁舎清掃業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 四国センター 通常契約 1,390,932

135 四国センター空調設備保守点検業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 四国センター 通常契約 3,000,000

136 自家用電気工作物保安業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 九州センター 年間契約 1,669,680

137 構内環境整備等請負業務 ３月 役務の提供 一般競争入札 九州センター 年間契約 1,658,880

138

産業技術総合研究所九州センター清掃業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 九州センター 年間契約 1,833,840

139

産業技術総合研究所九州センター警備業

務

３月 役務の提供 一般競争入札 九州センター 年間契約 5,793,120

140

産業技術総合研究所九州センター健康診

断請負業務

３月 役務の提供 一般競争入札 九州センター 年間契約

身体計測　630円/人

血圧測定　525円/人

身体計測　170人分、血圧測定170人分

X線検査　170人分　他

7 / 7 


